
 MAXXNET.cz s.r.o. 

Nákladní 70/4, 746 01 Opava 

IČO: 29459711, DIČ: CZ29459711 

 
Platný od 1.9.2022 

www.solarmaxx.cz Technická podpora Zákaznické centrum 

  Nákladní 70/4, 746 01 Opava 
Stránka 1 z 2 E-mail: solarmaxx@maxxnet.cz Tel.: +420 777 11 22 88 

Ceník služeb 

Instalační balíček SolarMaxx 
Instalační sada obsahuje: 

• Raspberry PI 

• Nástěnný kryt pro Raspberry PI (dle zakoupeného balíčku)  

• Napájecí adapter pro Raspberry PI 

• SD karta 32 GB 

• Převodník RS485 na USB s kabeláží 

• 1 h technické podpory s oživením produktu (s případným nastavením wifi)  

• Na přání zákazníka 2x aktualizace aktuálního dashboardu uživatele na 3.měsíce pomocí dálkového 
přístupu pomocí VPN/Veřejné adresy  

 

Balíčky SolarMaxx 
SOLARMAXX do vlastního HW - převodník + karta v ceně Od 5 490,- Kč 

SOLARMAXX 400 – pouze PI v obalu klavesnice  Od 6 900,- Kč 

SOLARMAXX 7“ Lite Od 11 900,-Kč 

SOLARMAXX 8“ Lite Od 12 900,- Kč 

SOLARMAXX 8“ Profi – pouze na objednavku 1 měsíc  Od 14 900,-Kč 

Možnost výměny SD karty za M2 SSD disk za 2000,- Kč 

 

Není součástí balíčku SolarMaxx 
Předpověď počasí a předpověď výroby vaší FVE 500,- Kč / hodina 

Přizpůsobení panelů dohledu Grafany k výkonu elektrárny, střídače a panelů 500,- Kč / ½ hodina 

Procesy automatizace, přizpůsobení dashboardu na dálkové spínání spotřebičů, 

individuální scripty na řízení odběru a spotřeb 

Od 1200,- Kč / hodina 

Admin / Root přístupy do zařízení   

 

SolarRouter – ovládání domácnosti 
Řízení spínání spotřebičů – individuální skript (bez možnosti změny údajů 

uživatele) 

1200,- Kč / ks 

         Manuální změna údajů (výroby, SOC baterie) ve skriptu 500,- Kč / ks 

SolarRouter – vytvoření automatizace pro řízení spotřebičů (uživatel si sám 

vytvoří logiku spínání) 

Vytvoření – 3000,- Kč 

Další – 2500,- /ks 

 

Ceny dodatkových prací 
Aktualizace dashboardu (mimo rozsah prací v ceně balíčku) Od 1500,- Kč / hodina 

Telefonická konzultace 250,- Kč / 10 min 

Technická podpora se zjišťováním potřebných informací pomocí vzdáleného 

připojení (Team Viewer, Anydesk) 

500,- Kč / hodina 

 
 



 MAXXNET.cz s.r.o. 

Nákladní 70/4, 746 01 Opava 

IČO: 29459711, DIČ: CZ29459711 

 
Platný od 1.9.2022 

www.solarmaxx.cz Technická podpora Zákaznické centrum 

  Nákladní 70/4, 746 01 Opava 
Stránka 2 z 2 E-mail: solarmaxx@maxxnet.cz Tel.: +420 777 11 22 88 

 

Ceník servisních balíčků – cloud podpora  
Basic – Zabezpečený dálkový přístup do aplikace s VPN 1 200,- / rok 

Standart – Zabezpečený dálkový přístup do aplikace s VPN, 1x měsíčně servis 

aktualizace produktů/dashboardu/systému 

2 400,- / rok 

Support – Zabezpečený dálkový přístup do aplikace s VPN, 1x měsíčně servis 

aktualizace produktů/dashboardu/systému, hlídaní specifických parametrů, 

dohledu elektrárny, 50% sleva na technickou podporu 

 

3 600,- / rok 

 

Balíček chlazení ke střídači 
Chlazení ke střídači 3 500,- Kč 

Směšovač LED osvětlení pro chlazení s adaptérem 1 200,- Kč 

Výměna adaptéru za adaptér na DIN lištu 300,- Kč 

• Balíček obsahuje ventilátory, držák k uchycení, montážní šablonu, napájecí adaptér, 

termostat k regulaci spínání 

• Oba produkty jsou již nachystané pouze k zapojení do elektrické sítě 

Doplňkové produkty k ovládání spotřebičů 
Shelly 1 – Relé 1x16A, Wi-Fi 380,- Kč 

Shelly 1PM - Relé 1x16A na DIN lištu, s měřením spotřeby energie, Wi-Fi/LAN 2 100,- Kč 

Shelly Plus 1PM – Relé 1x16A, s měřením spotřeby energie, Wi-Fi 650,- Kč 

Shelly Plus 2PM – Relé 2x16A, s měřením spotřeby energie, Wi-Fi 950,- Kč 

Shelly Pro 1 – Relé 1x16A na DIN lištu s bezpotenciálovými výstupy, Wi-Fi/LAN 1 700,- Kč 

Shelly Pro 2 – Relé 2x16A na DIN lištu s bezpotenciálovými výstupy, Wi-Fi/LAN 2190,- Kč 

Shelly Pro 3 – Relé 3x16A na DIN lištu s bezpotenciálovými výstupy, Wi-Fi/LAN 2 400,- Kč 

Shelly Pro 1PM - Relé 1x16A, s měřením spotřeby energie, Wi-Fi/LAN 1 740,- Kč 

Shelly Pro 2PM – Relé 2x16A, s měřením spotřeby energie, Wi-Fi/LAN 2 800,- Kč 

Shelly Pro 3EM – Třífázový elektroměr s montáží na DIN vč. 3 svorek 120A, Wi-Fi 3 950,- Kč 

Shelly Pro 4PM – Relé 4x16A na DIN lištu, Wi-Fi/LAN 3 300,- Kč 

Shelly Plug – Zásuvka pro ovládání spotřebičů s výkonem až 3500W (16A), Wi-Fi 1 200,- Kč 

 

• U zařízeních Sonoff Basic a Shelly bez označení Pro je potřeba pro správnou komunikaci 

s dohledem SolarMaxx přehrát software. Cena flashe softwaru je 500,- / 1ks 

Doplňkové služby/produkty 
Převodník RS485 na USB 60,- / 1ks 

Převodník RS485 na USB s kabeláží 1,5m 180,- / 1ks 

SD karta 32Gb 400,- / 1ks 

Napájecí adaptér pro Raspberry PI 350,- / 1ks 

Napájecí adaptér pro přídavné chlazení 300,- / 1ks 

Napájecí adaptér pro směšovač LED osvětlení 350,- / 1ks 

Termostat pro přídavné chlazení 560,- / 1ks 

 

 


